
Druk Nr  353/2005  

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

15  grudnia 2005 r.” 

Projekt nr 46. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 
w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2005 rok w zadaniach wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 109 i art. 119 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, 

Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; 

z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 

poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565, Nr 180, poz. 1495) 

Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Włącza się do budżetu miasta Łodzi na 2005 rok dotację 

celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 



 2

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

zgodnie z Porozumieniem Nr 6706/JST/2005/DWS z dnia 16 listopada 

2005 r. zawartym pomiędzy Ministrem Kultury a Miastem Łódź 

w wysokości 29.580 zł

 

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Wydziale Kultury 

dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           

§ 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

z przeznaczeniem na zwiększenie gminnego zadania pn. 

„Realizacja zadań z zakresu kultury objętych mecenatem państwa”, 

na realizację, przez Widzewskie Domy Kultury, zadania pn. 

„Młode kino polskie” – warsztaty edukacyjne w ramach programu 

– Edukacja kulturalna i upowszechnianie kultury; 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Iwona BARTOSIK 



 3

Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 

2005 rok w zadaniach wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej (projekt nr 46). 

 

Włącza się do budżetu miasta Łodzi na 2005 rok dotację celową na zadania z zakresu kultury 

objęte mecenatem państwa zgodnie z Porozumieniem Nr 6706/JST/2005/DWS z dnia 

16 listopada 2005 r. zawartym pomiędzy Ministrem Kultury a Miastem Łódź w wysokości 

29.580 zł. 

Dotacja celowa w kwocie 29.580 zł przyznana została w ramach programu – Edukacja 

kulturalna i upowszechnianie kultury – na realizację zadania „Młode kino polskie” – 

warsztaty edukacyjne. Realizatorem zadania będą Widzewskie Domy Kultury. 

Wydatki na realizację ww. zadania zwiększa się w Wydziale Kultury w zadaniu bieżącym pn. 

„Realizacja zadań z zakresu kultury objętych mecenatem państwa” w kwocie 29.580 zł.  

 


